VIl PROVA CAMPIONATO REGIONALE PISTA

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
N° Conduttore
Classe 125 INT U

Pos

1
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1

9 MARAGLIANO ALEX
15 DI MULO TONY
85 AMATO CARLO
12 SCALIA ISAIA

5 PIEMONTE ALFREDO
78 COLOMBO VINCENZO
77 LEONARDI SALVATORE
18 CAMILLIERI MIRKO
17 GRECO ANTONIO

Squalificati

30 BAIARDO DAVIDE

Dettaglio delle penalita assegnate

Giro piu veloce 44.752 - 9 MARAGLIANO ALEX al giro 3
- Velocita media : 96 Km/h

N° Conduttore
30 BAIARDO DAVIDE

Naz. Mezzo

™
™
™
™
™
™
MODENA
™
™

MAXTER

Penalita giri

0

alla data e ora 23/06/2019 - 11:40:50.350

R040 Stampato 23/06/2019 alle ore 11:59:43

Classe

125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT
125 INT

125 INT

Penalita tempo totale

Team

RUSSO RACING
TACCETTA

DE MARIANO
RUSSO RACING
SS RACING
LUCIANO RACING
SS RACING
VACIRCA RACING
PAOLO GRECO

INPIETRA

0

Giri

g o1 © N N

12
6
10
8

11

Penalita punti

0

Tempo

08:40.056
08:59.917
10:05.590
06:53.943
06:12.778
10:27.436
07:05.795
08:43.730
07:15.655

10:41.016

0

Best lap

44.752
44.903
45.026
45.294
45.342
45.663
45.761
45.804
45917

46.308

Penalita MT  Note
SOTTOPESO

Inizio gara

Giro

A O OO 0 b WA O W

23/06/2019 11:35:29

Diff

00.151
00.274
00.542
00.590
00.911
01.009
01.052
01.165

Fine gara
23/06/2019 11:46:26

125INTERPROVINCIALE UNDER - Qualifiche

Gap

00.151
00.123
00.268
00.048
00.321
00.098
00.043
00.113
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